1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público:

1 - As listas de CLASSIFICAÇÃO dos empregos de ELETRICISTA, MECÂNICO  JÚNIOR, MOTORISTA

JÚNIOR, OPERADOR DE MÁQUINAS JÚNIOR, PEDREIRO e SER VIDOR BRAÇAL  do Concurso Público

acima mencionado, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no Edital

de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo III, a ser protocolado

no setor de Protocolo do Paço Municipal, sito à Avenida Antônio Pires Pimentel, nº 2015, Centro, nos dias 12 e

13/09/2019, no horário das 09 às 16 horas.

Bragança Paulista, 11 de setembro de 2019.

Comissão Organizadora do Concurso Público

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Emprego: 108- ELETRICISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P Data Nasc. Fisico
 1º LUIS CIRILO DA SILVA 032934 56,00 3,00 14,00 02/09/1964 -
 2º RICARDO ALVES DE OLIVEIRA 034221 55,00 4,00 11,00 17/05/1990 -
 3º WILLIAN DE JESUS SILVA 040415 55,00 3,00 14,00 17/10/1977 -
 4º BRUNO WESLEY DA SILVA 042916 52,00 3,00 14,00 20/01/1991 -
 5º RAFAEL ALFREDO GOMES 035242 52,00 3,00 13,00 14/12/1984 -
 6º JUCELINO DE OLIVEIRA RIBEIRO 041897 46,00 3,00 13,00 17/03/1981 -

Emprego: 110- MECÂNICO JÚNIOR
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P Data Nasc. Fisico
 1º DANILO SILVA DE ALMEIDA  030957 55,00 5,00 11,00 11/05/1996 -
 2º SANDRO PIAZZI D'ÁVILA 032668 54,50 4,00 11,00 01/03/1983 -
 3º FÁBIO DOMINICCI 042511 46,00 4,00 13,00 11/06/1987 -

Emprego: 113- MOTORISTA JÚNIOR
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P Data Nasc. Fisico
 1º CICERO DA SILVA 040826 54,00 12,00 8,00 25/10/1981 -
 2º JOSÉ CARLOS GALHARDO 030706 53,00 14,00 9,00 09/08/1960 -
 3º MAURICIO CONCEIÇÃO CORREA CESAR 041741 50,00 12,00 9,00 12/04/1989 -
 4º BRUNO HENRIQUE SCARME DA SILVA 035539 50,00 11,00 10,00 11/08/1985 -
 5º ANDRE APARECIDO SOUSA DE JESUS 034064 49,00 14,00 8,00 01/04/1983 -
 6º JOÃO DA SILVA MELO FILHO 035009 49,00 13,00 7,00 03/08/1967 -
 7º MANOEL APARECIDO AMARAL 037834 49,00 13,00 7,00 18/01/1968 -
 8º JOSE CLAUDIO DE SALES 037243 49,00 13,00 6,00 02/05/1969 -
 9º ADRIANO DE OLIVEIRA DORTA 034351 49,00 11,00 9,00 07/09/1989 -
 10º HUDSON WAGNER OLIVEIRA MARTINS 034661 48,00 13,00 8,00 08/06/1978 -
 11º ROBSON DA SILVA SIMÕES CRUZ 036411 48,00 13,00 7,00 13/07/1991 -
 12º DANIEL LOPES CAMPOS 031015 48,00 13,00 6,00 07/11/1977 -
 13º BRUNO CESAR PINTO MARIANO 042000 48,00 11,00 8,00 26/07/1987 -
 14º LUIZ PAULO FERNANDES 040611 47,00 12,00 10,00 31/07/1977 -
 15º OLAVIO ROBERTO ALCANTARA DE MELO 040487 46,00 12,00 9,00 25/05/1991 -
 16º JOSE WILLIAM DE LIMA 040508 45,00 13,00 8,00 22/12/1979 -
 17º RICARDO COSTA BRAGA 038660 44,00 13,00 8,00 07/08/1975 -
 18º MARTIN MUNIZ DE EMAN  040646 43,00 14,00 9,00 24/04/1966 -
 19º JOSÉ FERNANDO MORAES 034501 43,00 13,00 7,00 04/07/1962 -
 20º FERNANDO ALVES DA CUNHA 034662 43,00 11,00 9,00 17/07/1979 -
 21º ROBSON DA SILVA COSTA 033541 43,00 11,00 8,00 08/02/1974 -
 22º FÁBIO DE SOUZA SALUSTIANO 031758 43,00 11,00 7,00 15/01/1992 -
 23º EDUARDO FERREIRA DORTA 035411 43,00 10,00 9,00 17/02/1981 -
 24º PHILIP ANDRÉ SAMPAIO MARQUES 030779 41,00 14,00 8,00 12/03/1988 -
 25º VINICIUS SALVATORI GONÇALVES  040501 41,00 12,00 10,00 16/01/1992 -
 26º ANDERSON DE SOUSA SOARES 032816 41,00 12,00 9,00 30/09/1994 -
 27º ISRAEL DOS SANTOS LIMA 042958 41,00 11,00 10,00 15/12/1979 -
 28º RODRIGO BARROS SIMÕES 032605 40,00 15,00 7,00 28/01/1979 -
 29º CARLOS ALBERTO MOTTA 035056 40,00 13,00 8,00 14/03/1962 -
 30º FERNANDO JOSE SIMOES 035048 40,00 13,00 7,00 25/03/1962 -
 31º SIDNEI AGNALDO VENANCIO DA SILVA 036804 40,00 12,00 8,00 26/03/1973 -
 32º LUCIANO DE REZENDE 038822 40,00 12,00 8,00 23/08/1979 -
 33º EVANDRO GONÇALVES DA SILVA 030045 39,00 12,00 8,00 10/02/1983 -
 34º THIAGO DE ALMEIDA CORRÊA 042305 39,00 9,00 10,00 15/10/1987 -
 35º NELSON FRAZATTO NIERO 032126 38,00 11,00 10,00 02/03/1977 -
 36º CAIO SALLES DE SOUSA SILVA 035605 38,00 11,00 10,00 09/05/1992 -
 37º MARCONI ANDRADE DE MORAES 038745 38,00 11,00 7,00 12/03/1981 -
 38º CRISTOVÃO MARTON RIBEIRO SOARES DOS 035931 38,00 10,00 10,00 14/02/1992 -

3

Emprego: 114- OPERADOR DE MÁQUINAS JÚNIOR
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P Data Nasc. Fisico
 1º ANDRÉ APARECIDO DA SILVA 035304 48,00 3,00 12,00 17/02/1988 -
 2º ANTONIO MARTINS 037894 45,00 2,00 8,00 12/06/1970 -
 3º DENIS FERNANDES DA SILVA 039520 44,00 2,00 9,00 20/02/1982 -
 4º DENIS ROSA DA SILVA 033564 42,50 5,00 12,00 31/07/1981 -
 5º RICARDO ANDRADE GARCIA 035960 42,50 4,00 13,00 28/07/1965 -
 6º ANTONIO ROBERTO CARDOSO GRACIANO 042792 41,00 4,00 10,00 23/11/1987 -
 7º ADEMIR MARCILIANO DE OLIVEIRA  040131 39,50 4,00 11,00 16/12/1977 -
 8º PAULO HENRIQUE CECCONELLO 032756 39,00 2,00 12,00 20/01/1993 -
 9º JOSÉ APARECIDO CORREIA 036365 35,00 4,00 12,00 02/01/1969 -
 10º GILBERTO CRESPO DA SILVA 041883 33,50 2,00 10,00 22/05/1982 -

Emprego: 115- PEDREIRO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P Data Nasc. Fisico
 1º EDSON ALVES DA SILVA 036084 53,00 5,00 8,00 11/11/1963 -
 2º VAGNER APARECIDO DE LIMA 035869 53,00 3,00 13,00 16/09/1984 -
 3º SIDNEY ALOISIO DOMINGUES DE OLIVEIRA 034174 52,00 4,00 11,00 05/06/1971 -
 4º MARCELO MANOEL DE ARAUJO 041145 52,00 4,00 11,00 08/05/1977 -
 5º EDIVAN PEREIRA DE SOUZA 036244 52,00 3,00 13,00 27/11/1982 -
 6º JURANDIR DE MORAES CARDOSO 039911 51,00 4,00 8,00 28/09/1994 -
 7º EDILSON DOS SANTOS OLIVEIRA 031510 51,00 3,00 13,00 01/05/1989 -
 8º ANTONIO MARCOS ALVES DA SILVA 039038 50,00 2,00 11,00 14/11/1957* -
 9º MARCO ANTÔNIO SOUZA AMARAL 042237 50,00 3,00 12,00 23/05/1986 -
 10º VAGNER RODRIGO DE OLIVEIRA 034225 50,00 3,00 12,00 30/09/1993 -
 11º ANDERSON SILVA PEREIRA 032991 50,00 3,00 10,00 17/02/1991 -
 12º ADEMIR PAULA DE MORAIS 040704 49,00 5,00 9,00 21/07/1968 -
 13º ANDERSON PIRES DE MORAIS 036629 49,00 4,00 12,00 11/04/1984 -
 14º MAURO DOMINGUES 031927 49,00 4,00 11,00 22/07/1963 -
 15º JOSÉ MARQUES ORIOLE 042732 49,00 4,00 11,00 08/09/1978 -
 16º ANEZIO ROBERTO VIANA 041569 49,00 4,00 10,00 29/12/1964 -
 17º RICARDO MUNIZ BUENO 042194 49,00 4,00 10,00 07/06/1983 -
 18º GISELE ALVES FERREIRA DE ARRUDA 030436 49,00 4,00 10,00 18/07/1986 -
 19º PAULO SERGIO DA SILVA 035102 49,00 4,00 9,00 19/10/1977 -
 20º JOÃO ANTONIO FLOREANO DE SOUZA 042923 49,00 3,00 12,00 07/04/1988 -
 21º ARIEL FRANCISCO DE PAULA 038707 49,00 3,00 10,00 03/11/1993 -
 22º DAVID ARAUJO FERREIRA 042075 49,00 3,00 10,00 22/05/1997 -
 23º GIVANILDO APARECIDO DE SOUZA 040544 48,00 4,00 12,00 21/12/1980 -
 24º GERCI COSTA PINTO NETO 032378 48,00 4,00 11,00 09/10/1984 -
 25º NILSON ALVES DA SILVA 039028 48,00 4,00 10,00 15/05/1962 -
 26º JOELCIO DIAS DE MORAES 042069 48,00 4,00 9,00 19/09/1972 -
 27º IVANILSON CONCEICAO FEITOZA 041703 48,00 3,00 11,00 10/08/1989 -
 28º ROSENILDO APARECIDO DA SILVA MELLO 031366 48,00 3,00 10,00 26/06/1979 -
 29º LINDOMAR DA SILVA LEME  041402 48,00 3,00 9,00 27/04/1977 -
 30º JOSE AQUILES DE CAMPOS 040176 48,00 2,00 12,00 04/10/1971 -
 31º ANDERSON DOS SANTOS SANTANA 032052 48,00 2,00 10,00 28/02/1985 -
 32º RENAN AUGUSTO FERRAZ 039784 48,00 2,00 9,00 18/08/1993 -
 33º MÁRCIO TEIXEIRA 039790 47,00 3,00 12,00 31/07/1975 -
 34º VALDINEI RIBEIRO 039730 47,00 2,00 11,00 04/01/1978 -
 35º MOISES ROCHA 039113 46,00 4,00 11,00 21/01/1970 -
 36º GENIVALDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 031605 46,00 4,00 11,00 17/05/1977 -
 37º DIEGO APARECIDO DE CAMPOS 041319 45,00 4,00 11,00 18/10/1985 -
 38º FELIPE FERREIRA 032751 45,00 4,00 11,00 05/02/1987 -
 39º GUSTAVO MIGUEL MACIEL VIEIRA 036950 45,00 3,00 11,00 29/09/1989 -
 40º NATAL APARECIDO DE OLIVEIRA 032393 44,00 4,00 12,00 14/12/1986 -
 41º GERSON APARECIDO DA SILVA 042515 44,00 4,00 9,00 05/10/1970 -
 42º JOÃO BATISTA LIMA 037232 43,00 5,00 11,00 12/10/1956 -
 43º TIAGO RODRIGUES BOGO 040554 43,00 3,00 12,00 05/10/1986 -

 44º GILCELITO BATISTA SILVA 034365 43,00 2,00 11,00 09/05/1971 -
 45º LINIK QUIOATO FERNANDES DA SILVA 035953 42,00 4,00 11,00 18/01/1989 -
 46º NATANAEL DOS SANTOS 036649 41,00 4,00 10,00 19/02/1970 -
 47º CLAUDIO LIMA DE SOUZA 042263 40,00 2,00 11,00 05/04/1977 -
 48º AGUINALDO JOSÉ LOPES 035382 37,00 5,00 12,00 14/02/1962 -
 49º DENIS LUIS DE ALMEIDA 040772 37,00 4,00 8,00 18/01/1983 -
 50º SIDINEI ZELBO 034875 36,00 3,00 10,00 03/12/1961 -

4

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03

Emprego: 118- SERVIDOR BRAÇAL
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos L.P Data Nasc. Físico
 1º JULIANA GONÇALVES DA SILVA 042278 58,00 14,00 04/05/1987 -
 2º RODRIGO DA SILVA GARCIA 042800 57,00 14,00 10/09/1994 -
 3º ALESSANDRO SEITI KATAOKA 038834 57,00 13,00 22/01/1977 -
 4º SAMUEL RODRIGUES 031855 56,00 15,00 29/11/1988 -
 5º JEAN SERGIO DO AMARAL DOMINICI 039181 56,00 12,00 24/01/1995 -
 6º LUIZ DAVIS DOS SANTOS BARBOSA 032621 56,00 11,00 22/02/1996 -
 7º FELIPE MALVACI NOCE 036465 55,00 13,00 05/03/1987 -
 8º ANA PAULA DE LIMA BRITTO  036277 54,00 14,00 11/11/1989 -
 9º WELLINGTON PINHEIRO AMARO 037845 54,00 14,00 26/12/1991 -
 10º VALDIR PIRES PIMENTEL 037417 54,00 13,00 02/10/1977 -
 11º MARCOS FRANCISCO OVIEDO CARLOS 042154 54,00 13,00 01/04/1987 -
 12º DANIEL AMERICO ARANTES 041588 53,00 14,00 01/08/1985 -
 13º RAFAEL DE PAULA LIMA  034658 53,00 13,00 13/03/1976 -
 14º GERSON FERREIRA DA SILVA JUNIOR 032545 53,00 13,00 27/10/1993 -
 15º VICTOR HUGO GAMA DE CASTRO 035802 53,00 12,00 28/08/2001 -
 16º HELIO CONRADO 042617 53,00 11,00 30/04/1969 -
 17º LUCAS APARECIDO CARDOSO ROGÉRIO 042551 53,00 11,00 03/12/1997 -
 18º FABIANO DE OLIVEIRA 034527 53,00 10,00 10/11/1981 -
 19º ALEXSSANDER NAZARENO SILVA DE OLIVEIRA 041926 52,00 13,00 17/12/1982 -
 20º ISRAEL DE CAMARGO BORGES 040943 52,00 13,00 20/01/1983 -
 21º FELIPE ZACHARIAS PEDRO 035843 52,00 12,00 12/09/1982 -
 22º CRISTOVAM SOUZA DE MOURA 041407 52,00 12,00 20/06/1992 -
 23º LUCAS RODRIGUES DA SILVA 036642 52,00 12,00 10/05/1993 -
 24º FELIPE DE OLIVEIRA DORICCI 033085 52,00 12,00 01/03/1996 -
 25º RAMON FERNANDES DA SILVA 038943 52,00 11,00 08/01/1985 -
 26º MISLEI CRISTINA DE SOUZA 037656 52,00 11,00 17/05/1987 -
 27º ROBSON AUGUSTO GONÇALVES 041556 52,00 11,00 23/01/1989 -
 28º FABIANO LOPES DE MORAES 034430 52,00 10,00 27/12/1983 -
 29º MOISÉS MORAES CAMPOS 032296 52,00 9,00 12/02/1987 -
 30º JOSÉ LUIZ BARBOSA DE OLIVEIRA 043004 51,00 14,00 28/10/1966 -
 31º MARCELO DE OLIVEIRA BUENO 034222 51,00 12,00 06/04/1981 -
 32º SILVÂNIA LÚCIA DA SILVA ROCHA  031459 51,00 12,00 01/01/1991 -
 33º LAZARO TIAGO BRITO NEVES 039323 51,00 11,00 01/11/1981 -
 34º DIEGO DA SILVA LEME 041561 51,00 11,00 26/05/1987 -
 35º RAFAEL GOMES DA SILVA 034690 51,00 11,00 20/01/1988 -
 36º CLEILTON NUNES DA SILVA 039707 51,00 11,00 30/12/1991 -
 37º LUCAS MELONI DE GODOI MENIN 041322 51,00 11,00 14/09/1999 -
 38º CARLOS HENRIQUE DA ROCHA 033561 51,00 11,00 26/10/1999 -
 39º LETÍCIA MARGARETH CAETANO PEREIRA 040682 51,00 11,00 06/07/2000 -
 40º ELIANE CRISTINA SCHOLA ELIAS 036135 51,00 9,00 08/05/1978 -
 41º CLAUDIA NOVAIS DE SOUZA 030745 50,00 13,00 01/08/1974 -
 42º MARIO APARECIDO PEREIRA 034602 50,00 12,00 13/01/1973 -
 43º DULCINÉIA SILVA DE OLIVEIRA  033910 50,00 12,00 10/07/1974 -
 44º DANIELA ANTONIO BELO 030322 50,00 12,00 22/07/1984 -
 45º DANILO LIMA DA SILVA  031349 50,00 12,00 01/07/1999 -
 46º DANILO TADEU REZENDE 041490 50,00 11,00 28/04/1965 -
 47º LUCILENE RODRIGUES PAPINI DE SOUZA 030384 50,00 11,00 17/06/1978 -
 48º LUCILENE DE LIMA RODRIGUES 040336 50,00 11,00 02/03/1981 -
 49º LUIS GUSTAVO DE LIMA OLIVEIRA 041260 50,00 11,00 11/12/1989 -
 50º LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 040328 50,00 11,00 04/02/1994 -
 51º LEANDRO FELIPE HESPANHOL 030074 50,00 11,00 22/09/1994 -
 52º PALOMA APARECIDA ALVES SANTOS 041624 50,00 11,00 03/02/1997 -
 53º FERNANDO VINICIUS PEREIRA DE SOUZA 038357 50,00 11,00 31/07/1998 -
 54º ROGI PIERRE CUNHA 038265 50,00 10,00 26/08/1970 -
 55º PALOMA CRISTINA GONÇALVES DA SILVA 038542 50,00 10,00 25/02/1993 -
 56º MARCOS BONAFÁ 037000 50,00 10,00 02/03/1997 -
 57º HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 042957 50,00 10,00 21/01/1998 -
 58º ADRIANO AUGUSTO SILVA ESTRELA 033927 50,00 9,00 08/09/1977 -
 59º TIAGO RODRIGUES MOREIRA 039553 50,00 9,00 13/05/1990 -
 60º WELLINGTON BACCI CAMARGO 040156 50,00 9,00 27/06/1990 -
 61º RAISSA CRISTINA PELUSO 036563 50,00 9,00 20/09/1992 -
 62º ANDERSON APARECIDO SILVÉRIO 041286 50,00 8,00 14/04/1989 -
 63º ANTÔNIO FERNANDO DA SILVA 043081 49,00 13,00 05/11/1965 -
 64º SIMONE CRISTINA CANDIDO DE FARIA 039957 49,00 13,00 25/02/1971 -
 65º OLINDO GONÇALVES FILHO 030928 49,00 12,00 03/02/1963 -
 66º JOÃO PAULO CARDOSO 034812 49,00 12,00 14/09/1983 -

5

 67º EVERTON COIMBRA MACHADO 040713 49,00 9,00 03/10/1997 -
 68º MARCUS NUNES FERREIRA MONTALVAO 042584 48,00 13,00 11/05/1996 -
 69º ANDERSON DE CAMPOS 031367 48,00 12,00 03/05/1982 -
 70º MARGARETH CAETANO 040679 46,00 10,00 16/01/1974 -
 71º JOAO CLAUDIO FERREIRA 039633 45,00 11,00 30/10/1988 -
 72º AMANDA CRISTINA CAROAMIGO DE SOUZA 033207 44,00 13,00 21/02/1996 -
 73º GABRIELE OLIVEIRA DE CASTRO 036983 44,00 12,00 01/11/2001 -
 74º APARECIDO JESUS DE SOUZA 031346 44,00 11,00 16/10/1983 -
 75º BRUNA OLIVEIRA BUENO 040002 44,00 10,00 14/04/1993 -